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Emne: Vattenfalls manglende orientering omkring Vesterhav Syd 
  
Til  
Folketingets medlemme,  
Energiklagenævnet,  
Energi-, Forsynings- og Klimaudvalget og 
Finansudvalget 
  
Folketinget har nu bestemt, at Vattenfall må bygge en stor vindmøllepark ud for Holmsland Klit - 
Vesterhav Syd. 
Et naturområde, som er helt unikt - og kun 4 km fra kysten. 
Området  bliver langt ind i fremtiden ødelagt  for de næste  generationer. 
At folketingets medlemmer - bortset fra Liberal Alliance og Dansk Folkeparti -  kan acceptere det, 
er helt uforståeligt, når samme vindmøllepark med lethed og uden større omkostninger nemt 
kunne lægges 20 km - og længere ude - eller på Horns Rev, hvor Vattenfall i forvejen har en 
vindmøllepark.  
Accepten kan kun skyldes, at ingen af beslutningstagerne aner, hvor høje vindmøller på 190 m - 
kun 4 km ude - syner. Og er fuldstændig ligeglade - for de bor der jo ikke - har ikke sommerhuse 
der.  
Og ydermere er fuldstændig ligeglade med, at man ødelægger tilværelsen for alle de mennesker, 
som har investeret deres sparepenge i sommerhuse på Holmsland klit - og længere væk.  
Den højde, vindmøllerne vil få, kan ses mere end 30 km væk.  
Må vi få et svar fra samtlige beslutningstagere i FT - som er tilfredse med, at et stort naturområde 
er smadret. 
Samme folketingsmedlemmer, som udtaler, at vi skal bevare Danmarks uspolerede natur.  
For det kan jo ikke være ukendt for folketingets medlemmer, at det efterhånden ikke koster mere 
at lægge møllerne til havs. Er man fuldstændig ligeglade med 
vælgerne.  
Til slut bør Folketinget se på Vattenfalls orientering til de berørte grundejere om de kystnære 
møller, samt reglerne for anmeldelse af krav om værditabserstatning, (se vedhæftede).  
Der bliver i den lokale avis, som kun læses af de fastboende,  orienteret om et informationsmøde, 
som skal finde sted  en mandag (den 6. februar)  aften i Kloster. Kloster  ligger  til orientering 
10 km vest for Ringkøbing. De fleste sommerhusejere bor ikke i området. De er spredt over hele 
Danmark. Hvordan skal de nå derud - efter deres arbejde????? 
Det kan kun skyldes én ting - at Vattenfall ønsker så få deltagere som muligt møder op - og det har 
hele processen båret præg af - incl. orientering fra Ringkøbing-Skjern kommune - eller skal vi sige 
manglende orientering fra Ringkøbing-Skjern kommune - helt fra start.  
Man siger, vi har de politikere, vi fortjener. Nej - det her forløb har INGEN mennesker fortjent.  
Må vi høre fra jer! 
Venligst 
Jytte og Jens Graakjær 
Frederiks Alle 75 C 
8000 Aarhus C 
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